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Celkova plocha 244 m?
Pozemek 651 m?
Zastavéna plocha 277 m?
Podlahova plocha 210 m?
Terasa 34 m?
Parkovani 2 kryta venkovni stani
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Elegantni, plné vybavena rezidence se ¢tyfmi loZnicemi
spojuje moderni design s prvky palladianské architektury. Je
soucasti stylového resortu, jez je umistén v ohromujici pfirodé
istrijského poloostrova a skyta propojeni vysoce komfortniho
bydleni s poklidnou atmosférou malebné chorvatské osady.

Prizemi hlavniho domu tvofi prostorny obyvaci pokoj s integrovanou kuchyni,
jidelnim koutem a pohodlnym posezenim. V 1. patfe se nachazi 2 komfortni
loZnice, kazda s vlastni koupelnou, a samostatna kryta terasa pristupna po
venkovnim schodisti. Horni patro je tvoreno stfesni pobytovou terasou s
krasnym vyhledem na more. Venkovni areal umoznuje vyuziti bazénu, grilu a
zastresené jidelny. Na zahradu navazuje samostatny diim pro hosty se 2
loZnicemi s vlastnimi koupelnami.

Podlahové vytapéni a chlazeni zajistuje tepelné cerpadlo, fancoilové
jednotky a klimatiza¢ni jednotky. DUm je vybaven domovnim telefonem,

travnik je udrzovan automatickou zavlahou.

Rezidence se nachézi pouhych 10 minut jizdy od centra pFistavniho mésta
Poreé, 65 km od mezinarodniho letisté v Rijece.

Podlahova plocha domu 210 m?, terasa 34 m?, pozemek 651 m2.
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CHRISTIE’S

INTERNATIONAL REAL ESTATE

CROATIA

19

20

Net floor area:
Main building

Ground floor
hallway
staircase

toilet

kitchen

dining room
living raom
technical room

U B G B e

First floor

8 hallway

9 bedroom A

10 bathroom A

11 bedroom B

12 bathroom B

13 covered terrace
14 guter staircase A

Second floor
15 outer staircase B
16 roof terrace

Imternal spaces. - main building
enternal spaces - main building
rain Building

L B |

Auxiliary building

Ground floor
17 bedroom C

18 bathroom C
19 bedroom D
20 bathroom D

I Internal spaces - uniliary bullding

M imbernal ipaced
entermnal spades

I
b3

Ground floor

0

26,50 m’
5,91 m’
2,55 m’

13,66 m’

20,70 m?

25,45 m’
4,26 m'’

13,56 m’
15,10 m’
9,11 m’
7w
7,07 m?
11,41 m’
7,28 m’

4,24 m’
10,78 m’
171,58 m’

137 m
205,29 m*
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Net floor area:
Main building

Ground floar
1 hallway

2 staircase

3 toilet

4 kitchen

5 dining room
6 living room

7 technical room

First floor

8 hallway

9 bedroom A

10 bathroom A

11 bedroom B

12 bathroom B

13 covered terrace
14 puter staircase A

Second floor
15 outer staircase B
16 roof terrace

E
L
H

internal spaces - main budding
external spates - man building

main building
Auxiliary building

Ground floor
17 bedroom C
18 bathroom C
19 bedroom D
20 bathroom D

E

internal spaces - auniliary building

internal ipaces

external spaces

I
L
-

First floor

0

26,50 m’
5,91 m’
H_mm_z.,

13,66 m’

20,70 m’

2545 m’
4,26 m’

13,56 m’
15,10 m*
9,11 m’
27,71 m’
7,07 m
11,41 m'
7.28m’

4,24 m’
10,78 m’

171,58 m*
33,71m
205,29 m*

12,93 m’
6,06 m’
12,93 m’
6,06 m’

37,98 m’
209,56 m’

#nIm
243,27 m’

5m
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CHRISTIE’S

svobodawilliams

o  CHRISTIES
(o] INTERNATIOMAL REAL ESTATE Main building
ﬁ—m CROATIA Ground floor
o 1 hallway 26,50 m’
2 staircase 5,91 m’
R 3 tollet 2,55 m’
0 4 kitchen 13,66 m’
X 5 dining room 20,70 m*
(@) 6 living room 2545 m’
(@] 7 technical room 4,26 m’
(@)
o First floor
o 8 hallway 13,56 m’
0o 9 bedroom A 15,10 m’
N 10 bathroom A 511m’
I = 11 bedroom B 7,1 m
N = 12 bathroom B 7.07 m*
S 13 covered terrace 11,41 .._._...
/// 14 outer staircase A 7,28 m’
N _ Second floor .
h 15 outer staircase B 4,24 m’
N\ 16 roof terrace 10,78 m*
| I 171,58 m’
m Imternal spaces - maln bullding u B
| I extermal spaces - main hiaiding wH..u_. m
I Ml bailding 205,29 :..u
Auxiliary building
Ground floor
. 17 bedroom C 1293 m’
™ 18 hathraam C 6,06 m’
//, 19 bedroom D 12,93 m’
= 20 bathroom D 6,06 m’
 SE—— suslliary bulkding 37,98 m’
W v% 3 209,56 m*
— i nal ¥ m
+ O P 3,71 m
n 3 243,27 m’
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Second floor
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